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Stay Information

From To Day Sum Ｒsv Ryokan Phone FAX URL Map Zip Address Comment

1 7-Mar sa in flight

2 8-Mar su Nagasaki Non Nagasaki Catholic Center YH 095-846-4246 095-848-8310 URL MAP 852-8113 10-34 Ueno, Nagasaki-shi, Nagasaki-ken

3 9-Mar mo Nagasaki Non Nagasaki Catholic Center YH 095-846-4246 095-848-8310 URL MAP 852-8113 10-34 Ueno, Nagasaki-shi, Nagasaki-ken

4 10-Mar tu Nagasaki Non Nagasaki Catholic Center YH 095-846-4246 095-848-8310 URL MAP 852-8113 10-34 Ueno, Nagasaki-shi, Nagasaki-ken

5 11-Mar we Hirado Non Hirado YH 0950-57-1443 0950-21-1245 URL MAP 859-4821 1111-3 Okubomen, Tabira-cho, Tabira-shi, Nagasaki-ken

6 12-Mar th Hirado Non Hirado YH 0950-57-1443 0950-21-1245 URL MAP 859-4821 1111-3 Okubomen, Tabira-cho, Tabira-shi, Nagasaki-ken

7 13-Mar fr Hirado Non Imoto Ryokan 0950-22-2719 0950-22-3196 URL MAP 859-5104 873 Sakigata-cho, Hirado-shi, Nagasaki-ken

8 1 14-Mar sa Hirado Yoshii 23.0 23.0 Yoshii Non Minshuku Sasagawa 0956-62-2717 MAP 857-0322 11-6 Matsusemen, Saza-cho, Kitamatsuura-gun, Nagasaki-ken

9 2 15-Mar su Yoshii Sasebo 20.0 43.0 Sasebo Non Sasebo Terminal Hotel 0956-22-3300 0956-22-5669 MAP 857-0762 7-4 Shirahae-cho, Sasebo-shi, Nagasaki-ken

10 3 16-Mar mo Sasebo Arita 19.0 62.0 Takeo Non Takeo Onsen YH 0954-22-2490 0954-20-1208 URL MAP 843-0021 16060-1, Nagashima, Takeo-cho, Takeo-shi, Saga-ken From JR Takeo-Onsen station, take a bus for Hoken-center

11 4 17-Mar tu Arita Kitagata 22.0 84.0 Takeo Non Takeo Onsen YH 0954-22-2490 0954-20-1208 URL MAP 843-0021 16060-1, Nagashima, Takeo-cho, Takeo-shi, Saga-ken From JR Takeo-Onsen station, take a bus for Hoken-center

12 5 18-Mar we Kitagata Saga 24.0 108.0 Saga Non Sagaken Seinenkaikan 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 1-21-50 Hinode, Saga-shi, Saga-ken From the station, walk for 20 minutes

13 6 19-Mar th off 108.0 Saga Non Sagaken Seinenkaikan 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 1-21-50 Hinode, Saga-shi, Saga-ken

14 7 20-Mar fr Saga Yoshinogari 13.0 121.0 Saga Non Sagaken Seinenkaikan 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 1-21-50 Hinode, Saga-shi, Saga-ken

15 8 21-Mar sa KOML 20.0 141.0 Saga Non Sagaken Seinenkaikan 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 1-21-50 Hinode, Saga-shi, Saga-ken

16 9 22-Mar su KOML 20.0 161.0 Saga Non Sagaken Seinenkaikan 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 1-21-50 Hinode, Saga-shi, Saga-ken

17 10 23-Mar mo Yoshinogari Yamae 26.0 187.0 Chikushino Non Futsukaichi Green Hotel 092-928-0710 092-928-0710 MAP 818-0072 2-7-5 Futsukaichi chuo, Chikushino-shi, Fukuoka-ken JR Futsukaichi station, walk for 1minutes

18 11 24-Mar tu Yamae Iizuka 25.0 212.0 Iizuka Non Hinodeya Ryokan 0948-22-0450 0948-22-1962 MAP 820-0005 9-6 Shin-Iizuka, Iizuka-shi, Fukuoka-ken JR Shin-Iizuka station, walk for 2 minutes

19 12 25-Mar we Iizuka Koyanose 18.0 230.0 Nogata Non Plaza Hotel Nogata 0949-28-1231 0949-23-3358 MAP 822-0002 3829-1 Nishigasaki, Ton-no, Nogata-shi, Fukuoka-ken

20 13 26-Mar th Koyanose Kokura 25.0 255.0 Kitakyushu Non Kokura Tokyu inn 093-521-0109 093-521-4588 URL MAP 802-0081 8-5 Konya-machi Kokurakita-ku, Kita-kyushu-shi, Fukuoka-ken JR Kokura station, walk for 10 minutes

21 14 27-Mar fr Kokura Kunisaki 10.0 265.0 Kunisaki Non Monjusenji Temple 0978-74-1400 MAP 873-0646 2432Daionji, Kunisaki-cho, Kunisaki-shi, Oita-ken

22 15 28-Mar sa Kunisaki Kunisaki 10.0 275.0 Kunisaki Non Ikoi no mura Kunisaki 0978-72-4111 0978-72-4111 URL MAP 873-0511 4005 Kohara, Kunisaki-cho, Kunisaki-shi, Oita-ken

23 16 29-Mar su Kunisaki Matuyama 10.0 285.0 Matsuyama Non Matsuyama YH 089-933-6366 089-933-6378 URL MAP 790-0858 22-3 Himezuka-Otsu, Dogo, Matsuyama-shi, Ehime-ken

24 17 30-Mar mo Matsuyama Matsuyama 10.0 295.0 Matsuyama Non Matsuyama YH 089-933-6366 089-933-6378 URL MAP 790-0858 22-3 Himezuka-Otsu, Dogo, Matsuyama-shi, Ehime-ken

25 18 31-Mar tu Matsuyama Zentsuji 15.0 310.0 Zentsuji Non Shukubo Iroha kaikan 0877-62-0111 0877-62-4302 URL MAP 765-8506 3-3-1, Zentsuji-cho, Zentsuji-shi, Kagawa-ken

26 19 1-Apr we Kotohira Zentsuji 10.0 320.0 Zentsuji Non Shukubo Iroha kaikan 0877-62-0111 0877-62-4302 URL MAP 765-8506 3-3-1, Zentsuji-cho, Zentsuji-shi, Kagawa-ken

27 20 2-Apr th Zentsuji Takamatsu 27.0 347.0 Takamatsu Non Takamatsu Sakika YH 087-822-2111 087-822-3004 URL MAP 760-0046 6-9 Hyakken-machi, Takamatsu-shi, Kagawa-ken

28 21 3-Apr fr Takamatsu Takamatsu 15.0 362.0 Takamatsu Non Takamatsu Sakika YH 087-822-2111 087-822-3004 URL MAP 760-0046 6-9 Hyakken-machi, Takamatsu-shi, Kagawa-ken

29 22 4-Apr sa Takamatsu Kobe 0.0 362.0 Kobe Non Kobe Kitano YH 078-221-4712 078-251-5682 URL MAP 650-0002 3-12-1 Kitano-cho, Chuo-ku, Kobe-shi, Hyogo-ken

30 23 5-Apr su Kobe Amagasaki 24.0 386.0 Kobe Non Kobe Kitano YH 078-221-4712 078-251-5682 URL MAP 650-0002 3-12-1 Kitano-cho, Chuo-ku, Kobe-shi, Hyogo-ken

31 24 6-Apr mo Amagasaki Osaka 16.0 402.0 Osaka Non Shin-Osaka YH 06-6370-5427 06-6370-5428 URL MAP 533-0033 10F KOKO Plaza Bldg., 1-13-13, Higashinakajima, Higashiyodogawa-ku, Osaka

32 25 7-Apr tu off 402.0 Osaka Non Shin-Osaka YH 06-6370-5427 06-6370-5428 URL MAP 533-0033 10F KOKO Plaza Bldg., 1-13-13, Higashinakajima, Higashiyodogawa-ku, Osaka

33 26 8-Apr we off 402.0 Osaka Non Shin-Osaka YH 06-6370-5427 06-6370-5428 URL MAP 533-0033 10F KOKO Plaza Bldg., 1-13-13, Higashinakajima, Higashiyodogawa-ku, Osaka

34 27 9-Apr th Osaka Hirakata 20.0 422.0 Kyoto Non Higashiyama YH 075-761-8135 075-761-8138 URL MAP 605-0036 112 Goken-cho, Sanjyodori-Shirakawabashi, Higashiyama-ku, Kyoto-shi, Kyoto

35 28 10-Apr fr Hirakata Chushojima 19.0 441.0 Kyoto Non Higashiyama YH 075-761-8135 075-761-8138 URL MAP 605-0036 112 Goken-cho, Sanjyodori-Shirakawabashi, Higashiyama-ku, Kyoto-shi, Kyoto

36 29 11-Apr sa Chushojima Sanjo Ohashi 11.0 452.0 Kyoto Non Higashiyama YH 075-761-8135 075-761-8138 URL MAP 605-0036 112 Goken-cho, Sanjyodori-Shirakawabashi, Higashiyama-ku, Kyoto-shi, Kyoto

37 30 12-Apr su off 452.0 Kyoto Non Higashiyama YH 075-761-8135 075-761-8138 URL MAP 605-0036 112 Goken-cho, Sanjyodori-Shirakawabashi, Higashiyama-ku, Kyoto-shi, Kyoto

38 31 13-Apr mo Sanjo Ohashi Otsu 12.0 464.0 Otsu Non Super Hotel Otsu Ekimae 077-522-9000 077-522-9990 URL MAP 520-0044 3-2-7 Kyo-machi, Otsu-shi, Shiga-ken Near by Otsu JR station

39 32 14-Apr tu Otsu Yasu 23.0 487.0 Yasu Non Omi Kibougaoka YH 077-587-2201 077-587-2008 URL MAP 520-2321 Bunka-koen-mae, 978 Kita-zakura, Yasu-shi, Shiga-ken

40 33 15-Apr we Yasu Echigawa 22.0 509.0 Echigawa Non Miyoshiya 0749-42-2319 0749-42-3556 URL MAP 522-0043 1609 Aisho-cho, Echi-gun, Shiga-ken Nakasendo

41 34 16-Apr th Echigawa Samegai 23.0 532.0 Echigawa Non Miyoshiya 0749-42-2319 0749-42-3556 URL MAP 522-0043 1609 Aisho-cho, Echi-gun, Shiga-ken Nakasendo

42 35 17-Apr fr Samegai Akasaka 24.0 556.0 Ogaki Non Kimimatsu Ryokan 0584-78-2342 0584-78-5820 URL MAP 503-0887 3-41 Kuruwa-machi, Ogaki-shi, Gifu-ken 1km South from Ogaki JR station

43 36 18-Apr sa Akasaka Kano 20.0 576.0 Gifu Non Weekly Kanazono 058-264-9264 058-264-9733 URL MAP 500-8113 1-14 Kanazono-cho, Gifu-shi, Gifu-ken 7min from Meitetsu Gifu station

44 37 19-Apr su off 576.0 Gifu Non Weekly Kanazono 058-264-9264 058-264-9733 URL MAP 500-8113 1-14 Kanazono-cho, Gifu-shi, Gifu-ken 7min from Meitetsu Gifu station

45 38 20-Apr mo Kano Unuma 17.0 593.0 Gifu Non Weekly Kanazono 058-264-9264 058-264-9733 URL MAP 500-8113 1-14 Kanazono-cho, Gifu-shi, Gifu-ken 7min from Meitetsu Gifu station

46 39 21-Apr tu Unuma Ota 26.0 619.0 Mino Ota Non Business Hotel I-ro-ha 0574-25-2085 0574-27-3366 MAP 505-0034 2973-1 Shimo-furui, Furui-cho, Minokamo-shi, Gifu-ken 2min South side by JR Mino Ota station

47 40 22-Apr we Ota Hosokute 22.0 641.0 Hosokute Non Daikokuya Ryokan 0572-69-2518 URL MAP 509-6251 7905-1 Hiyoshi-cho, Mizunami-shi, Gifu-ken Hosokute shuku

48 41 23-Apr th Hosokute Nakatsugawa 30.0 671.0 Nakatsugawa Non Kisoji Furusato YH 0573-69-5128 0573-69-5128 URL MAP 508-0006 1921 Ochiai, Nakatsugawa-shi, Gifu-ken 10min from Ochiai, Nakasendo

49 42 24-Apr fr Nakatsugawa Midono 25.0 696.0 Nakatsugawa Non Kisoji Furusato YH 0573-69-5128 0573-69-5128 URL MAP 508-0006 1921 Ochiai, Nakatsugawa-shi, Gifu-ken 10min from Ochiai, Nakasendo

50 43 25-Apr sa Midono Suhara 16.0 712.0 Okuwa Non Sekiyama Ryokan 0264-55-3230 URL MAP 399-5502 3120-1 Nagano, Okuwa-mura, Kiso-gun, Nagano-ken Okuwa area

51 44 26-Apr su Suhara Fukushima 22.0 734.0 Kiso Fukushima Non Kiso Ryojoan YH 0264-23-7716 0264-23-7773 URL MAP 397-0002 634 Shinkai, Kiso-machi, Kiso-gun, Nagano-ken by Bus

52 45 27-Apr mo Fukushima Niekawa 25.0 759.0 Narai Non Minshuku Kato 0264-34-2625 URL MAP 399-6303 575 Narai, Shiojiri-shi, Nagano-ken

53 46 28-Apr tu Niekawa Shimosuwa 29.0 788.0 Shimo Suwa Non Suwako Youpen House YH 0266-27-7075 URL MAP 393-0033 8932-2 Takaki, Shimo-Suwa-machi, Suwa-gun Nagano-ken

54 47 29-Apr we off 788.0 Shimo Suwa Non Suwako Youpen House YH 0266-27-7075 URL MAP 393-0033 8932-2 Takaki, Shimo-Suwa-machi, Suwa-gun Nagano-ken

55 48 30-Apr th Shimosuwa Chino 11.0 799.0 Shimo Suwa Non Suwako Youpen House YH 0266-27-7075 URL MAP 393-0033 8932-2 Takaki, Shimo-Suwa-machi, Suwa-gun Nagano-ken

56 49 1-May fr Chino Tsutagi 25.0 824.0 Kobuchizawa Non Yatsugatake Pony YH 0551-36-6401 URL MAP 408-0041 3332-1911 Kami-Sasao, Kobuchizawa-cho, Kita-Koma-gun, Yamanashi-ken From JR Kobuchizawa station, walk for 25 minutes

57 50 2-May sa Tsutagi Anayama 24.0 848.0 Kofu Non Kofu Highland YH 055-251-8020 055-251-8020 URL MAP 400-0081 1355 Kami-Obina-cho, Kofu-shi, Yamanashi-ken

58 51 3-May su Anayama Kofu 24.0 872.0 Kofu Non Kofu Highland YH 055-251-8020 055-251-8020 URL MAP 400-0081 1355 Kami-Obina-cho, Kofu-shi, Yamanashi-ken

59 52 4-May mo off 872.0 Kofu Non Kofu Highland YH 055-251-8020 055-251-8020 URL MAP 400-0081 1355 Kami-Obina-cho, Kofu-shi, Yamanashi-ken

60 53 5-May tu Kofu Tsuruse 22.0 894.0 Katsunuma Non Katsunuma Budokyo YH 0553-20-4733 0553-20-4733 URL MAP 409-1302 861-2 Hishiyama, Katsunuma-cho, Koshu-shi, Yamanashi-ken

61 54 6-May we Tsuruse Otsuki 28.0 922.0 Katsunuma Non Katsunuma Budokyo YH 0553-20-4733 0553-20-4733 URL MAP 409-1302 861-2 Hishiyama, Katsunuma-cho, Koshu-shi, Yamanashi-ken

62 55 7-May th Otsuki Fujino 25.0 947.0 Hachioji Non Hachioji Urban Hotel 042-660-7111 042-660-7107 URL MAP 192-0904 1-1-8 Koyasu-cho, Hachioji-shi, Tokyo-to JR Hachioji 

63 56 8-May fr Fujino Hachioji 25.0 972.0 Hachioji Non Hachioji Urban Hotel 042-660-7111 042-660-7107 URL MAP 192-0904 1-1-8 Koyasu-cho, Hachioji-shi, Tokyo-to

64 57 9-May sa Hachioji Chofu 21.0 993.0 Koganei Non Home Stay

65 58 10-May su Option 10.0 1003.0 Koganei Non Home Stay

66 59 11-May mo Chofu Shinjuku 16.0 1019.0 Shinjuku Non Tokyo Yoyogi YH 03-3467-9163 03-3467-9417 URL MAP 151-0052 c/o Olympic Center, 3-1, Kamizono-cho, Yoyogi, Shibuya-ku, Tokyo

67 60 12-May tu Shinjuku Nihonbashi 11.0 1030.0 Asakusa Non Sakura Hostel 03-3847-8111 URL MAP 111-0032 2-24-2 Asakusa Taito-ku, Tokyo

68 13-May we Asakusa Kawaguchiko 0.0 1030.0 Kawaguchiko Non Kawaguchiko Station Inn 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 3639 Funatsu, Fujikawaguchiko-machi, Minami-Tsuru-gun

69 14-May th IVV 20.0 1050.0 Kawaguchiko Non Kawaguchiko Station Inn 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 3639 Funatsu, Fujikawaguchiko-machi, Minami-Tsuru-gun

70 15-May fr IVV 20.0 1070.0 Kawaguchiko Non Kawaguchiko Station Inn 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 3639 Funatsu, Fujikawaguchiko-machi, Minami-Tsuru-gun

71 16-May sa IVV 20.0 1090.0 Kawaguchiko Non Kawaguchiko Station Inn 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 3639 Funatsu, Fujikawaguchiko-machi, Minami-Tsuru-gun

72 17-May su IVV 20.0 1110.0 Kawaguchiko Non Kawaguchiko Station Inn 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 3639 Funatsu, Fujikawaguchiko-machi, Minami-Tsuru-gun

73 18-May mo Kawaguchiko Asakusa Asakusa Non Sakura Hostel 03-3847-8111 URL MAP 111-0032 2-24-2 Asakusa Taito-ku, Tokyo

74 19-May tu Asakusa Narita Narita Non Backpackers Fuji 04-7624-0700 URL MAP 435-3 Towada, Narita city 15min walk from the JR/Keisei Narita station

75 20-May we Narita Amsterdam

Program schedules are subject to change.
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http://www.jyh.or.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.34.25.2N35.42.24.1&ZM=9
http://www.jyh.or.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.34.25.2N35.42.24.1&ZM=9
http://www.jyh.or.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.34.25.2N35.42.24.1&ZM=9
http://www.jyh.or.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.34.25.2N35.42.24.1&ZM=9
http://www.jyh.or.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.45.13.5N35.40.34.2&ZM=10
http://www.jyh.or.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.34.25.2N35.42.24.1&ZM=9
http://www.jyh.or.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E139.41.45.7N35.40.20.2&ZM=9
http://www.sakura-hostel.co.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E139.47.52.7N35.42.45.9&ZM=10
http://www.st-inn.com/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.46.22.7N35.29.44.0&ZM=10
http://www.st-inn.com/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.46.22.7N35.29.44.0&ZM=10
http://www.st-inn.com/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.46.22.7N35.29.44.0&ZM=10
http://www.st-inn.com/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.46.22.7N35.29.44.0&ZM=10
http://www.st-inn.com/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E138.46.22.7N35.29.44.0&ZM=10
http://www.sakura-hostel.co.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E139.47.52.7N35.42.45.9&ZM=10
http://www.backpackers-fuji.jp/
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E140.19.47.6N35.46.43.9&ZM=9
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宿泊情報

発 着 日 通算 予約 旅館 電話 FAX URL Map 〒 住所 コメント

1 3月7日 土 アムステルダム 機内泊

2 3月8日 日 長崎空港 長崎 未 長崎カトリクセンターYH 095-846-4246 095-848-8310 URL MAP 850-0056 長崎県長崎市上野町10-34

3 3月9日 月 長崎 未 長崎カトリクセンターYH 095-846-4246 095-848-8310 URL MAP 850-0056 長崎県長崎市上野町10-34

4 3月10日 火 長崎 未 長崎カトリクセンターYH 095-846-4246 095-848-8310 URL MAP 850-0056 長崎県長崎市上野町10-34

5 3月11日 水 平戸 未 平戸YH 0950-57-1443 0950-21-1245 URL MAP 859-4821 長崎県平戸市田平町大久保免1111-3

6 3月12日 木 平戸 未 平戸YH 0950-57-1443 0950-21-1245 URL MAP 859-4821 長崎県平戸市田平町大久保免1111-3

7 3月13日 金 平戸 未 井元旅館 0950-22-2719 0950-22-3196 URL MAP 859-5104 長崎県平戸市崎方町873

8 1 3月14日 土 平戸 吉井 23.0 23.0 吉井 未 民宿　佐々川 0956-62-2717 MAP 857-0322 長崎県北松浦郡佐々町松瀬免11-6

9 2 3月15日 日 吉井 佐世保 20.0 43.0 佐世保 未 佐世保ターミナルホテル 0956-22-3300 0956-22-5669 MAP 857-0762 長崎県佐世保市白南風町 7-4

10 3 3月16日 月 佐世保 有田 19.0 62.0 武雄 未 武雄温泉YH 0954-22-2490 0954-20-1208 URL MAP 843-0021 佐賀県武雄市武雄町永島16060-1 武雄温泉駅からバスで保養センター行7分

11 4 3月17日 火 有田 北方 22.0 84.0 武雄 未 武雄温泉YH 0954-22-2490 0954-20-1208 URL MAP 843-0021 佐賀県武雄市武雄町永島16060-1 武雄温泉駅からバスで保養センター行7分

12 5 3月18日 水 北方 佐賀 24.0 108.0 佐賀 未 YH佐賀県青年会館 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 佐賀県佐賀市日の出1-21-50 佐賀駅徒歩20分
13 6 3月19日 木 off 108.0 佐賀 未 YH佐賀県青年会館 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 佐賀県佐賀市日の出1-21-50

14 7 3月20日 金 佐賀 吉野ヶ里 13.0 121.0 佐賀 未 YH佐賀県青年会館 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 佐賀県佐賀市日の出1-21-50

15 8 3月21日 土 KOML 20.0 141.0 佐賀 未 YH佐賀県青年会館 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 佐賀県佐賀市日の出1-21-50

16 9 3月22日 日 KOML 20.0 161.0 佐賀 未 YH佐賀県青年会館 0952-31-2328 0952-31-0608 URL MAP 849-0923 佐賀県佐賀市日の出1-21-50

17 10 3月23日 月 吉野ヶ里 山家 26.0 187.0 筑紫野 未 二日市グリーンホテル 092-928-0710 092-928-0710 MAP 818-0072 福岡県筑紫野市二日市中央 2-7-5 JR二日市駅1分
18 11 3月24日 火 山家 飯塚 25.0 212.0 飯塚 未 日の出屋旅館 0948-22-0450 0948-22-1962 MAP 820-0005 福岡県飯塚市新飯塚 9-6 JR新飯塚駅2分
19 12 3月25日 水 飯塚 木屋瀬 18.0 230.0 直方 未 プラザホテル直方 0949-28-1231 0949-23-3358 MAP 822-0002 福岡県直方市頓野西ヶ崎3829-1

20 13 3月26日 木 木屋瀬 小倉 25.0 255.0 北九州 未 小倉東急イン 093-521-0109 093-521-4588 URL MAP 802-0081 福岡県北九州市小倉北区紺屋町8-5 JR小倉駅南口から徒歩で10分
21 14 3月27日 金 小倉 国東 10.0 265.0 国東 未 文殊仙寺 0978-74-1400 MAP 873-0646 大分県国東市国東町大恩寺2432

22 15 3月28日 土 国東 国東 10.0 275.0 国東 未 いこいの村国東 0978-72-4111 0978-72-4111 URL MAP 873-0511 大分県国東市国東町小原4005

23 16 3月29日 日 国東 松山 10.0 285.0 松山 未 松山YH 089-933-6366 089-933-6378 URL MAP 790-0858 愛媛県松山市道後姫塚乙22-3

24 17 3月30日 月 松山 松山 10.0 295.0 松山 未 松山YH 089-933-6366 089-933-6378 URL MAP 790-0858 愛媛県松山市道後姫塚乙22-3

25 18 3月31日 火 松山 善通寺 15.0 310.0 善通寺 未 宿坊　いろは会館 0877-62-0111 0877-62-4302 URL MAP 765-8506 香川県善通寺市善通寺町3-3-1

26 19 4月1日 水 琴平 善通寺 10.0 320.0 善通寺 未 宿坊　いろは会館 0877-62-0111 0877-62-4302 URL MAP 765-8506 香川県善通寺市善通寺町3-3-1

27 20 4月2日 木 善通寺 高松 27.0 347.0 高松 未 高松さきかYH 087-822-2111 087-822-3004 URL MAP 760-0046 香川県高松市百間町6-9

28 21 4月3日 金 高松 高松 15.0 362.0 高松 未 高松さきかYH 087-822-2111 087-822-3004 URL MAP 760-0046 香川県高松市百間町6-9

29 22 4月4日 土 高松 神戸 0.0 362.0 神戸 未 神戸北野YH 078-221-4712 078-251-5682 URL MAP 650-0002 兵庫県神戸市中央区北野町3丁目12-1

30 23 4月5日 日 神戸 尼崎 24.0 386.0 神戸 未 神戸北野YH 078-221-4712 078-251-5682 URL MAP 650-0002 兵庫県神戸市中央区北野町3丁目12-1

31 24 4月6日 月 尼崎 大阪 16.0 402.0 大阪 未 新大坂YH 06-6370-5427 06-6370-5428 URL MAP 533-0033 大阪府大阪市東淀川区東中島1-13-13 KOKO Plaza KOKO Plaza 10F

32 25 4月7日 火 off 402.0 大阪 未 新大坂YH 06-6370-5427 06-6370-5428 URL MAP 533-0033 大阪府大阪市東淀川区東中島1-13-13 KOKO Plaza KOKO Plaza 10F

33 26 4月8日 水 off 402.0 大阪 未 新大坂YH 06-6370-5427 06-6370-5428 URL MAP 533-0033 大阪府大阪市東淀川区東中島1-13-13 KOKO Plaza KOKO Plaza 10F

34 27 4月9日 木 大阪 枚方 20.0 422.0 京都 未 東山YH 075-761-8135 075-761-8138 URL MAP 605-0036 京都府京都市東山区三条通白川橋五軒町112

35 28 4月10日 金 枚方 中書島 19.0 441.0 京都 未 東山YH 075-761-8135 075-761-8138 URL MAP 605-0036 京都府京都市東山区三条通白川橋五軒町112

36 29 4月11日 土 中書島 三条大橋 11.0 452.0 京都 未 東山YH 075-761-8135 075-761-8138 URL MAP 605-0036 京都府京都市東山区三条通白川橋五軒町112

37 30 4月12日 日 off 452.0 京都 未 東山YH 075-761-8135 075-761-8138 URL MAP 605-0036 京都府京都市東山区三条通白川橋五軒町112

38 31 4月13日 月 三条大橋 大津 12.0 464.0 大津 未 スーパーホテル大津駅前 077-522-9000 077-522-9990 URL MAP 520-0044 滋賀県大津市京町3-2-7 大津駅前数分

39 32 4月14日 火 大津 野洲 23.0 487.0 野洲 未 近江希望が丘YH 077-587-2201 077-587-2008 URL MAP 520-2321 滋賀県野洲市北桜978　文化公園前

40 33 4月15日 水 野洲 愛知川 22.0 509.0 愛知川 未 旅館味吉屋（みよしや） 0749-42-2319 0749-42-3556 URL MAP 522-0043 滋賀県愛知郡愛荘町1609 中山道沿い

41 34 4月16日 木 愛知川 醒ヶ井 23.0 532.0 愛知川 未 旅館味吉屋（みよしや） 0749-42-2319 0749-42-3556 URL MAP 522-0043 滋賀県愛知郡愛荘町1609 中山道沿い

42 35 4月17日 金 醒ヶ井 赤坂 24.0 556.0 大垣 未 きみ松旅館 0584-78-2342 0584-78-5820 URL MAP 503-0887 岐阜県大垣市郭町3-41 大垣駅から南へ1km

43 36 4月18日 土 赤坂 加納 20.0 576.0 岐阜 未 ウィークリー金園 058-264-9264 058-264-9733 URL MAP 500-8113 岐阜県岐阜市金園町1-14 名鉄岐阜駅から7分

44 37 4月19日 日 off 576.0 岐阜 未 ウィークリー金園 058-264-9264 058-264-9733 URL MAP 500-8113 岐阜県岐阜市金園町1-14 名鉄岐阜駅から7分

45 38 4月20日 月 加納 鵜沼 17.0 593.0 岐阜 未 ウィークリー金園 058-264-9264 058-264-9733 URL MAP 500-8113 岐阜県岐阜市金園町1-14 名鉄岐阜駅から7分

46 39 4月21日 火 鵜沼 太田 26.0 619.0 美濃太田 未 ビジネス旅館　いろは 0574-25-2085 0574-27-3366 MAP 505-0034 美濃加茂市古井町下古井2973-1 美濃太田駅南口2分　（田村）

47 40 4月22日 水 太田 細久手 22.0 641.0 細久手 未 大黒屋旅館 0572-69-2518 URL MAP 509-6251 岐阜県瑞浪市日吉町7905-1 本陣　細久手で一軒のみ　(田村）

48 41 4月23日 木 細久手 中津川 30.0 671.0 中津川 未 木曽路ふるさとYH 0573-69-5128 0573-69-5128 URL MAP 508-0006 岐阜県中津川市落合1921 中山道落合の石畳から10分

49 42 4月24日 金 中津川 三留野 25.0 696.0 中津川 未 木曽路ふるさとYH 0573-69-5128 0573-69-5128 URL MAP 508-0006 岐阜県中津川市落合1921 中山道落合の石畳から10分

50 43 4月25日 土 三留野 須原 16.0 712.0 大桑 未 関山旅館 0264-55-3230 URL MAP 399-5502 長野県木曽郡大桑村長野3120-1 大桑地区

51 44 4月26日 日 須原 福島 22.0 734.0 木曽福島 未 木曽旅情庵YH 0264-23-7716 0264-23-7773 URL MAP 397-0002 長野県木曽郡木曽町新開634 バス移動

52 45 4月27日 月 福島 贄川 25.0 759.0 奈良井 未 民宿　かとう 0264-34-2625 URL MAP 399-6303 長野県塩尻市奈良井575

53 46 4月28日 火 贄川 下諏訪 29.0 788.0 下諏訪 未 スワコユーペンハウスYH 0266-27-7075 URL MAP 393-0033 長野県諏訪郡下諏訪町高木8932-2

54 47 4月29日 水 off 788.0 下諏訪 未 スワコユーペンハウスYH 0266-27-7075 URL MAP 393-0033 長野県諏訪郡下諏訪町高木8932-2

55 48 4月30日 木 下諏訪 茅野 11.0 799.0 下諏訪 未 スワコユーペンハウスYH 0266-27-7075 URL MAP 393-0033 長野県諏訪郡下諏訪町高木8932-2

56 49 5月1日 金 茅野 蔦木 25.0 824.0 小淵沢 未 八ヶ岳ポニーYH 0551-36-6441 URL MAP 407-0301 山梨県北巨摩郡小淵沢町上笹尾3332-1911

57 50 5月2日 土 蔦木 穴山 24.0 848.0 甲府 未 甲府YH 055-251-8020 055-251-8020 URL MAP 400-0081 山梨県甲府市上帯名町1355

58 51 5月3日 日 穴山 甲府 24.0 872.0 甲府 未 甲府YH 055-251-8020 055-251-8020 URL MAP 400-0081 山梨県甲府市上帯名町1355

59 52 5月4日 月 off 872.0 甲府 未 甲府YH 055-251-8020 055-251-8020 URL MAP 400-0081 山梨県甲府市上帯名町1355

60 53 5月5日 火 甲府 鶴瀬 22.0 894.0 勝沼 未 勝沼YH 0553-20-4733 0553-20-4733 URL MAP 409-1302 山梨県甲州市勝沼町菱山861-2

61 54 5月6日 水 鶴瀬 大月 28.0 922.0 勝沼 未 勝沼YH 0553-20-4733 0553-20-4733 URL MAP 409-1302 山梨県甲州市勝沼町菱山861-2

62 55 5月7日 木 大月 藤野 25.0 947.0 八王子 未 八王子アーバンホテル 042-660-7111 042-660-7107 URL MAP 192-0904 東京都八王子市子安町1-1-8 JR八王子駅南口
63 56 5月8日 金 藤野 八王子 25.0 972.0 八王子 未 八王子アーバンホテル 042-660-7111 042-660-7107 URL MAP 192-0904 東京都八王子市子安町1-1-8

64 57 5月9日 土 八王子 調布 21.0 993.0 小金井 未 home stay

65 58 5月10日 日 Option 10.0 1003.0 小金井 未 home stay

66 59 5月11日 月 調布 新宿 16.0 1019.0 新宿 未 東京代々木YH 03-3467-9163 03-3467-9417 URL MAP 151-0052 東京都渋谷区代々木神園町3-1オリンピックセンター
67 60 5月12日 火 新宿 日本橋 11.0 1030.0 浅草 未 サクラホステル浅草 03-3847-8111 URL MAP 111-0032 台東区浅草2-4-2

68 5月13日 水 浅草 河口湖 0.0 1030.0 河口湖 未 河口湖ステーション イン 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 山梨県南都留郡富士河口湖町船津3639

69 5月14日 木 IVV 20.0 1050.0 河口湖 未 河口湖ステーション イン 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 山梨県南都留郡富士河口湖町船津3639

70 5月15日 金 IVV 20.0 1070.0 河口湖 未 河口湖ステーション イン 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 山梨県南都留郡富士河口湖町船津3639

71 5月16日 土 IVV 20.0 1090.0 河口湖 未 河口湖ステーション イン 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 山梨県南都留郡富士河口湖町船津3639

72 5月17日 日 IVV 20.0 1110.0 河口湖 未 河口湖ステーション イン 0555-72-0015 0555-72-0996 URL MAP 401-0301 山梨県南都留郡富士河口湖町船津3639

73 5月18日 月 河口湖 浅草 浅草 未 サクラホステル浅草 03-3847-8111 URL MAP 111-0032 台東区浅草2-4-2

74 5月19日 火 浅草 成田 成田 未 バックパッカーズ　フジ 04-7624-0700 URL MAP 千葉県成田市東和田435-3

75 5月20日 水 成田 アムステルダム

予定はやむを得ず変更する場合があります。ご了承ください。

宿泊地日付 曜
行　程 歩行距離

江戸参府ビッグウォーク2009 宿泊予定表（案）
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